

拠点区分貸借対照表

令和 2年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	18,752,466	20,112,846	△1,360,380	流動負債	18,657,253	19,771,641	△1,114,388
現金預金	18,290,759	19,770,269	△1,479,510	事業未払金	11,947,950	12,092,995	△145,045
事業未収金	461,707	342,577	119,130	職員預り金	1,361,994	2,183,993	△821,999
固定資産	26,274,937	23,353,144	2,921,793	賞与引当金	5,347,309	5,494,653	△147,344
基本財産	10,000,000	10,000,000		負債の部合計	18,657,253	19,771,641	△1,114,388
定期預金	10,000,000	10,000,000					
その他の固定資産	16,274,937	13,353,144	2,921,793	純資産の部	12,000,000	12,000,000	
車両運搬具	841,190	1,115,070	△273,880	基本金	12,000,000	12,000,000	
器具及び備品	6,765,016	4,822,285	1,942,731	その他の積立金	8,535,081	7,222,739	1,312,342
ソフトウェア	133,650	193,050	△59,400	その他の積立金	8,535,081	7,222,739	1,312,342
その他の積立資産	8,535,081	7,222,739	1,312,342	次期繰越活動増減差額	5,835,069	4,471,610	1,363,459
				次期繰越活動増減差額	5,835,069	4,471,610	1,363,459
				(うち当期活動増減差額)	2,675,801	△3,852,703	6,528,504
資産の部合計	45,027,403	43,465,990	1,561,413	純資産の部合計	26,370,150	23,694,349	2,675,801
				負債及び純資産の部合計	45,027,403	43,465,990	1,561,413